
Управление гражданской защиты и обеспечения пожарной безопасности 
Ненецкого автономного округа 

ПРИКАЗ 

от 24 октября 2017 г. № 29 
г. Нарьян-Мар 

О внесении изменения в Нормативные затраты на 
обеспечение функций Управления гражданской 
защиты и обеспечения пожарной безопасности 

Ненецкого автономного округа и подведомственных 
ему казенных учреждений 

В соответствии с Правилами определения нормативных затрат на 
обеспечение функций главных распорядителей средств окружного бюджета 
(включая подведомственные им казенные учреждения), органа управления 
Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ненецкого 
автономного округа, утверждёнными постановлением Администрации 
Ненецкого автономного округа от 30.12.2015 № 476-п, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в Нормативные затраты на обеспечение функций 
Управления гражданской защиты и обеспечения пожарной безопасности 
Ненецкого автономного округа и подведомственных ему казенных 
учреждений, утвержденные приказом Управления гражданской защиты и 
обеспечения пожарной безопасности Ненецкого автономного округа 
от 30.06.2017 № 22 согласно Приложению. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Исполняющий обязанности 
начальника Управления 
гражданской защиты и обесп 
пожарной безопасности 
Ненецкого автономного окр Ю.А. Игнатенко 



Приложение 
к приказу Управления гражданской 
обороны и обеспечения пожарной 
безопасности Ненецкого 
автономного округа 
от 24.10.2017 г. №29 
«О внесении изменения в 
Нормативные затраты на 
обеспечение функций Управления 
гражданской защиты и обеспечения 
пожарной безопасности Ненецкого 
автономного округа и 
подведомственных ему казенных 
учреждений» 

Изменение 

1. В пункте 8 Приложения строку 9 изложить в следующей редакции: 
« 

№ 
п/п 

Наименование служебных 
помещений и предметов 

Кол-во, 
шт. 

Срок 
эксплуата 

ции в 
годах 

Предельная 
стоимость за 1 
единицу, руб. 

Приме
чание 

9 
Кабинет начальника пункта управления, оперативных дежурных ЕДДС-112, 
инженера 
Стол 4 7 10 000,00 

Кресло офисное 2 7 10 000,00 

Кресло диспетчерское 
специализированное 

2 3 
50 000,00 

Шкаф для документов 
(стеллаж) 2 7 

9 000,00 

Сейф 1 25 17 000,00 

Шкаф для одежды 1 7 10 000,00 

Шкаф для одежды 
оперативных дежурных 6 7 

10 000,00 

Тумба подкатная 4 7 6 000,00 

Стол для приема пищи 1 7 15 000,00 

». 


